令和７年３月

各 位

新砂川農業協同組合

JA バンク各種手数料改定のお知らせ

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和７年４月１日より手数料を改定しますので、下記の通りお知らせいたしま

す。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

１．改定日

 令和 ７年 ４月 1 日（火）

２．改定内容

 変更

・残高証明書  ３３０円  ⇒  ５５０円

 新設

・相続時口座照会手数料    ５，０６０円

・貸出関連手数料         別紙参照

以 上